
公告编号：2025-096 

 

证券代码：873969        证券简称：普祺医药        主办券商：中信证券 

 

北京普祺医药科技股份有限公司 

关于 2023 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

北京普祺医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 8 日

在全国中小企业股份转让系统官网披露了《2023 年年度报告》（公告编号 2024-

022），现对上述公告部分内容进行更正。 

一、更正事项具体内容 

1、公司对 2023 年主要供应商情况进行了更正，具体内容如下： 

（1）更正前 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存在

关联关系 

1 昆翎企业管理（上海）有限公司 9,513,802.56 17.05% 否 

2 康龙化成（北京）新药技术股份

有限公司 
8,896,857.61 15.94% 否 

3 赤峰赛林泰药业有限公司 7,627,878.40 13.67% 是 

4 树兰（杭州）医院有限公司 2,909,754.23 5.21% 否 

5 保诺科技（北京）有限公司 2,429,772.87 4.35% 否 

合计 31,378,065.67 56.23% - 

（2）更正后 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存

在关联

关系 

1 昆翎企业管理（上海）有限公

司 
9,120,884.56 16.13% 否 

2 康龙化成集团[1] 8,910,210.90 15.76% 否 



公告编号：2025-096 

 

序

号 
供应商 采购金额 年度采购占比% 

是否存

在关联

关系 

3 赤峰赛林泰药业有限公司 7,627,878.40 13.49% 是 

4 树兰（杭州）医院有限公司 2,920,828.96 5.17% 否 

5 保诺科技集团[2] 2,429,800.92 4.30% 否 

合计 31,009,603.74 54.85% - 

注:1、康龙化成集团包括康龙化成（北京）新药技术股份有限公司、德泰迈（杭州）医药科

技有限公司、北京康斯达健康管理有限公司；2、保诺科技集团包括保诺科技（北京）有限

公司、保诺生物科技（江苏）有限公司 

2、公司对 2023 年员工情况进行了更正，具体内容如下： 

（1）更正前 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

管理人员 4 1 0 5 

技术人员 62 12 0 74 

财务人员 4 0 1 3 

行政人员 14 1 0 15 

员工总计 84 14 1 97 

 

按教育程度分类 期初人数 期末人数 

博士 5 8 

硕士 35 43 

本科 38 39 

专科 5 7 

专科以下 1 0 

员工总计 84 97 

（2）更正后 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

管理人员 3 2 0 5 

技术人员 65 10 0 75 



公告编号：2025-096 

 

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数 

财务人员 4 0 1 3 

行政人员 14 1 0 15 

员工总计 86 13 1 98 

 

按教育程度分类 期初人数 期末人数 

博士 6 8 

硕士 36 43 

本科 39 40 

专科 5 7 

专科以下 0 0 

员工总计 86 98 

 

3、根据 2025 年 4 月 28 日披露的差错更正事项进行更正 

公司对 2022 年度和 2023 年度的公司财务报表进行了会计差错更正，更正内

容详见公司于 2025 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上披露的《前期会计差错更正公告》（公告编号 2025-084）、

《重要前期差错更正情况的鉴证报告》（公告编号 2025-083）及《关于前期会计

差错更正后的 2022 年度和 2023 年度财务报表和附注》（公告编号 2025-085）。

根据上述差错更正事项，公司对本次更正后的 2023 年年度报告相关内容进行同

步调整。 

综上所述，本次更正涉及《2023 年年度报告》中以下内容： 

1、第二节会计数据、经营情况和管理层分析之“二、主要会计数据和财务

指标” “三、财务状况分析”“五、公司面临的重大风险分析”。 

2、第五节 公司治理之“二、员工情况”。 

2、第六节 财务会计报告之“二、财务报表”及“财务报表附注”。 



公告编号：2025-096 

 

二、更正后的具体内容 

更正后的内容详见公司于 2025 年 4 月 28 日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn）上披露的《2023 年年度报告（更正后）》（公告编号

2025-097）。 

特此公告。 

北京普祺医药科技股份有限公司 

董事会 

2025 年 4 月 28 日 


